291,09mº, sem benfeitorias, situado no lugar denominado POTREI—

RO, neste Município de Campo Largo, Estado do Paraná, havido
conforme Matrícula nº 17.652 do Cartório de Registro de Imóveis
da Comarca, pertencente ao Município de Campo Largo", avaliado
em Cr$ 1.100.000,00 (hum milhão e cem mil cruzeiros), por outra
área de terreno urbano, em forma de triângulo, onde mede 33,75m
de frente para a rua Osvaldo Cruz, do lado direito de quem olha
da rua, o terreno limita com o lote "l—A" da mesma planta, na
distância de 17,25m e, pelos fundos limita com o lote "A—28" (a

[...]

unificar), na distância de 38,00 m; perfazendo assim uma área -
superficial de 292,09 mº, sem benfeitorias, pertencente a DARCY

DE QUADROS, havido conforme Matrícula nº R—l—2.119, do Cartório
de Registro de Imóveis da Comarca de Campo Largo, avaliado em

Cr$ 1.100.000,00 (hum milhão e cem mil cruzeiros).
Art. 29. Fica, em consequência da permuta o—

ra autorizada, desafetada previamente de uso e incorporada ao
patrimônio dominial do Município, respectivamente, as áreas de
terreno descritas nesta lei.

'.

.a!
%»

PREFEITURA MUNICIPAL DE» CAMPO LARGO